
  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/20 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 29. zasedání dne 23.10.2023 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0955/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 1036-23-P01. 

 
 

2 Zdravotnictví - zapojení investiční účelové dotace z Ministerstva 
zdravotnictví ČR pro Zdravotnickou záchrannou službu ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0956/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví, č. j. MZDR 16720/2022-7/EFI-913, o 

poskytnutí dotace Zdravotnické záchranné službě ZK na pořízení simulátoru jízdy, 

dle přílohy č. 1063-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0245/2023, dle přílohy č. 1063-23-P01, které řeší 

zapojení investiční účelové dotace z Ministerstva zdravotnictví ČR do příjmů i výdajů 

rozpočtu ORJ 170 pro Zdravotnickou záchrannou službu ZK na pořízení simulátoru 

jízdy záchranných služeb a vozidla RV-2023. 

 
 

4 Kontroly příspěvkových organizací Zlínského kraje v roce 2023 - doplnění 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0957/R29/23 s c h v a l u j e  

 doplnění plánu obecných kontrol příspěvkových organizací Zlínského kraje v roce 

2023, dle přílohy č. 1037-23-P01. 

 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/20 

5 Sociální služby - změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0958/R29/23 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití fondů investic příspěvkových organizací v oblasti 

sociálních služeb na rok 2023: 

a) změnu č. 3 příspěvkové organizace Domov pro seniory Loučka, se sídlem Loučka 

128, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk, IČO 70850895, dle přílohy č. 1041-23-

P02; 

b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Centrum ÁČKO, se sídlem Husova 402/15, 

757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851710, dle přílohy č. 1041-23-P03; 

c) změnu č. 3 příspěvkové organizace Domov pro seniory Napajedla, se sídlem 

Husova 1165, 763 61 Napajedla, IČO 70850976, dle přílohy č.1041-23-P04. 

 
 

6 Aktualizace Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve ZK pro rok 2024; 
vydání Souhlasného stanoviska Zlínského kraje pro statutární město Zlín pro 
účely žádosti o dotaci v rámci výzvy Národního plánu obnovy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0959/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1) souhlasné stanovisko subjektu, který vydal komunitní plán sociálních služeb, 

střednědobý plán rozvoje sociálních služeb kraje nebo Národní strategii rozvoje 

sociálních služeb 2016–2025, pro statutární město Zlín pro účely žádosti o dotaci v 

rámci výzvy Národního plánu obnovy, dle příloh č. 1042-23-P02 a č. 1042-23-P03; 

2) aktualizaci Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 

2024, dle přílohy č. 1042-23-P04. 

 
 

7 Sociální služby - prominutí dluhu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0960/R29/23 s o u h l a s í  

 1) s prominutím pohledávky u příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 

Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, 

IČO 00092096, vůči matce uživatele sociálních služeb paní ***, v celkové výši 

138.449,06 Kč a otci téhož uživatele panu ***, v celkové výši 141.856 Kč; 
2) s prominutím pohledávky u příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 

Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, 

IČO 00092096, vůči matce uživatele sociálních služeb paní ***, v celkové výši 

93.744 Kč; 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/20 

3) s prominutím pohledávky u příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 

Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, 

IČO 00092096, vůči matce uživatelky sociálních služeb paní ***, v celkové výši 

33.340 Kč. 

 
 

8 Sociální služby - projekt „Nejste na to sami" - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0961/R29/23 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Výcvik na řešení orientovaný přístup 

pro sociální pracovníky ve Zlínském kraji“ formou otevřeného nadlimitního řízení, dle 

příloh č. 1038-23-P01 až č. 1038-23-P06; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek veřejné zakázky „Výcvik na 

řešení orientovaný přístup pro sociální pracovníky ve Zlínském kraji“ v elektronické 

podobě Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Výcvik na řešení 

orientovaný přístup pro sociální pracovníky ve Zlínském kraji“ ve složení: Bc. Hana 

Ančincová, Ing. Ivana Michalovičová, Bc. Zuzana Lužová, Mgr. Simona Čubáková, 

Ing. Jana Matulíková a náhradníky: Lubomír Traub MSc., Ing. Lenka Janečková, Ing. 

Silvia Duchoňová, Mgr. Jana Kolářová DiS., Mgr. Veronika Mlčáková. 

 
 

9 Sociální služby - projekt „Transformace ve Zlínském kraji - zvyšování kvality 
služeb“ - výsledek veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0962/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání hodnotící komise veřejné zakázky s názvem „Realizace 

vzdělávacích aktivit v zařízeních pro osoby se zdravotním postižením ve Zlínském 

kraji II“, realizované formou otevřeného nadlimitního řízení, dle příloh č. 1039-23-

P02 až č. 1039-23-P04; 

 

 

 

 

 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/20 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení části 1 „Vzdělávání – kurzy Bazální stimulace včetně podpory externím 

odborníkem“ veřejné zakázky s názvem „Realizace vzdělávacích aktivit v zařízeních 

pro osoby se zdravotním postižením ve Zlínském kraji II“, formou otevřeného 

nadlimitního řízení, dle přílohy č. 1039-23-P05; 

2. pro část 2 veřejné zakázky výběr dodavatele Akredika o.p.s., se sídlem Mimoňská 

3223, 47001 Česká Lípa, IČO 27966119; 

3. pro část 3 veřejné zakázky výběr dodavatele Centrum podpory transformace, 

o.p.s., se sídlem Šlikova 1221/40, 16900 Praha 6, IČO 01428926; 

4. pro část 4 veřejné zakázky výběr dodavatele Centrum podpory transformace, 

o.p.s., se sídlem Šlikova 1221/40, 16900 Praha 6, IČO 01428926; 

5. pro část 5 veřejné zakázky výběr dodavatele Centrum podpory transformace, 

o.p.s., se sídlem Šlikova 1221/40, 16900 Praha 6, IČO 01428926; 

6. uzavření smlouvy o zajištění vzdělávání (část 2 - kurz Psychohygiena) s 

dodavatelem Akredika o.p.s., se sídlem Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa, IČO 

27966119, dle přílohy č. 1039-23-P06; 

7. uzavření smlouvy o zajištění vzdělávání (část 3 - kurz Prevence vzniku závislosti 

na službě) s dodavatelem Centrum podpory transformace, o.p.s., se sídlem Šlikova 

1221/40, 16900 Praha 6, IČO 01428926, dle přílohy č. 1039-23-P07; 

8. uzavření smlouvy o zajištění vzdělávání (část 4 - kurz Další metody vzdělávání) s 

dodavatelem Centrum podpory transformace, o.p.s., se sídlem Šlikova 1221/40, 

16900 Praha 6, IČO 01428926, dle přílohy č. 1039-23-P08; 

9. uzavření smlouvy o zajištění vzdělávání (část 5 - Podpora v rozhodování) s 

dodavatelem Centrum podpory transformace, o.p.s., se sídlem Šlikova 1221/40, 

16900 Praha 6, IČO 01428926, dle přílohy č. 1039-23-P09. 

 
 

10 Životní prostředí - projekty z EHP Norsko - smlouvy o poskytnutí dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0963/R29/23 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy č. 3212400020 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky na projekt „Měření místního znečištění ovzduší 

způsobeného lokálními topeništi v obcích na území Zlínského kraje“ mezi Zlínským 

krajem a Státním fondem životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 

1931/1, 148 00 Praha 11, IČO 00020729, ve znění přílohy č. 1043-23-P01; 

2. uzavření Smlouvy č. 3212400021 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky na projekt „Kontinuální monitoring kvality 

ovzduší v malých obcích na území Zlínského kraje“ mezi Zlínským krajem a Státním 

fondem životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 

Praha 11, IČO 00020729, ve znění přílohy č.1043-23-P02; 

 

 

 

 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/20 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0244/2023, které řeší zapojení příjmů v celkové výši 

2 500 000 Kč v rámci Fondu ZK, ORJ 200 u projektů „Kontinuální monitoring kvality 

ovzduší v malých obcích na území Zlínského kraj" a „Měření místního znečištění 

ovzduší způsobeného lokálními topeništi v obcích na území Zlínského kraje", v 

souvislosti s vydáním Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků ze Státního 

fondu životního prostředí, dle přílohy č. 1043-23-P03. 

 
 

11 Doprava - dodatky investičních záměrů a změna č. 10 fondu investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0964/R29/23 s c h v a l u j e  

 A) dodatky investičních záměrů akce reprodukce majetku Zlínského kraje 

příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860: 

A1) Dodatek investičního záměru č. 2 č. 1923/110/04/23-02/10/23 k provedení díla 

„Silnice III/36740: Bělov - Žlutava“, dle příloh č. 1044-23-P01a a č. 1044-23-P01b; 

A2) Dodatek investičního záměru č. 2 č. 1901/110/02/23-02/10/23 k provedení díla 

„Silnice III/01877: Zubří, most ev. č. 01877-33“, dle přílohy č. 1044-23-P02; 

 

B) změnu č. 10 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, na rok 2023, dle příloh č. 1044-23-

P03a a č. 1044-23-P03b. 

 
 

12 Doprava - záměr uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné drážní dopravě s vybraným dopravcem (provozní 
soubor „Zlínský kraj - Olomoucký kraj“) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0965/R29/23 s c h v a l u j e  

 záměr uzavřít Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě za účelem zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 

obslužnosti Zlínského kraje od 02.01.2024 do 31.12.2024 přímým zadáním, v rámci 

provozního souboru „Zlínský kraj - Olomoucký kraj“, předpokládaný roční výkon 

22.937,6 vlkm (nezávislá trakce) a 4.995,2 vlkm (závislá trakce) s dopravcem České 

dráhy, a. s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/20 

13 Doprava - zapisování údajů do Digitální technické mapy Zlínského kraje - 
majetek svěřený do správy ŘSZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0966/R29/23 u r č u j e  

 že výkon povinností vlastníka technické a dopravní infrastruktury dle § 4b odst. 7 a 

odst. 9 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, bude od 01.07.2024 za Zlínský kraj 

vykonávat a za výkon povinností odpovídat příspěvková organizace Ředitelství silnic 

Zlínského kraje, IČO 70934860, a to v případě majetku svěřeného jí k hospodaření; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, zajistit v 

souladu s § 4b odst. 7 a odst. 9 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, od 

01.07.2024 správu a aktualizaci dat dopravní a technické infrastruktury ve vlastnictví 

Zlínského kraje svěřené jí k hospodaření v digitální technické mapě ve Zlínském 

kraji. 

 
 

14 Majetkoprávní úkony - nájemní smlouva, dodatek k nájmu, záměr pronájmu  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0967/R29/23 s o u h l a s í  

 a) s uzavřením smlouvy o nájmu bytu mezi Střední školou - Centrum odborné 

přípravy technické Kroměříž, IČO 00568945, Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, a 

Bc. Mojmírem Mrázkem, ***, 767 01 Kroměříž, dle přílohy č. 1068-23-P01; 
  
b) s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě o nájmu pozemku mezi Českými 

drahami, a. s., IČO 70994226, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, a 

Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K 

Majáku 5001, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 1068-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu stavby bez č.p./če. - obč. vybavenost, jež je součástí pozemku parc. 

č. st. 1332 - zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. a obci Zlín s prodloužením doby 

nájmu do 30.04.2039, dle přílohy č. 1068-23-P04. 

 
 
 
 
 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/20 

15 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0968/R29/23 s c h v a l u j e  

 záměry  

 

A. bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 

veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemků 

- p. č. 2208/39, ostatní plocha, o výměře 212 m2, 

- p. č. 2208/41, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 

- p. č. 2208/42, ostatní plocha, o výměře 208 m2, 

oddělených z původního pozemku p. č. 2208/1 geometrickým plánem č. 2661-

7113/2021, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová; 

 

2. pozemku 

- p. č. 2406/30, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 

oddělený z původních pozemků p. č. 2406/1 a p. č. 2428/1  geometrickým plánem 

č. 598-33/2023, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka u Valašského Meziříčí; 

 

3. pozemku 

- p. č. 576/7, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 190 pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Lhota u Choryně; 

 

4. pozemků 

- p. č. 2907/5, ostatní plocha, o výměře 1273 m2, 

- p. č. 2908/4, ostatní plocha, o výměře 316 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 6045 pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí-

město; 

 

5. pozemků 

- p. č. 1581/156, ostatní plocha, o výměře 23 m2, oddělený z původního pozemku p. 

č. 1581/85, 

- p. č. 1565/157, ostatní plocha, o výměře 4 m2, oddělený z původního pozemku p. 

č. 1581/148, 

geometrickým plánem č. 843-1093/2023, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou; 

 

 

 

 

 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/20 

6. pozemků 

- p. č. st. 2214, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 78 m2, 

zapsaný v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 5183 pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou; 

- p. č. 1876, ostatní plocha, o výměře 60 m2, oddělený z pozemku p. č.  st. 1536/1 

geometrickým plánem č. 3295-15/2023, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. 

Krásno nad Bečvou; 

 

B. úplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 

součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemku 

- p. č. 1932/29 ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

 odděleného z původního pozemku p. č. 1932/1 geometrickým plánem č. 819-

29/2023 pro obec a k. ú. Pozděchov; 

 

2. pozemku 

- p. č. 7646/8, ostatní plocha, o výměře 84 m2, 

- p. č. 7646/9, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 

oddělených z původního pozemku p. č. 7646/1 geometrickým plánem č. 439-

87/2022 pro obec Vápenice a k. ú. Vápenice u Starého Hrozenkova; 

 

3. pozemku 

- p. č. 140/14 ostatní plocha, o výměře 54 m2, 

 odděleného z původního pozemku p. č. 140/2 geometrickým plánem č. 537-87/2022 

pro obec a k. ú. Lopeník. 

 
 

16 Změna rozpočtu - přesun rozpočtových prostředků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0969/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0023/2023, 

kterým dochází k přesunu rozpočtových prostředků z rozpočtu 2023 do roku 2024, 

dle přílohy č. 1071-23-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/20 

17 Technologické a vzdělávací centrum Holešov - další postup realizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0970/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Koncepční studii finanční proveditelnosti a dopadovou analýzu Technologického a 

vzdělávacího centra Holešov, dle přílohy č. 1067-23-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Zlínského kraje 

realizovat průzkum trhu mezi evropskými provozovateli a investory do 

technologických a vzdělávacích center s cílem identifikovat možné 

provozovatele/investory v termínu do 30.06.2024. 

 
 

18 Kultura - platový výměr ředitelky příspěvkové organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0971/R29/23 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.11.2023 plat ředitelce 14l15 Baťova institutu, příspěvkové 

organizace, IČO 72563346, dle přílohy č. 1047-23-P01. 

 
 

19 Školství - platové výměry ředitelů příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0972/R29/23 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.11.2023 plat: 

1. řediteli Obchodní akademie, VOŠ a Jazykové školy s právem státní jazykové 

zkoušky Uherské Hradiště, IČO 60371731, dle přílohy č. 1049-23-P01; 

2. ředitelce Střední školy informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 

Radhoštěm, IČO 00843474, dle přílohy č. 1049-23-P02; 

3. řediteli Gymnázia Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843393, dle přílohy č. 1049-

23-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/20 

20 Školství, kultura - dotační projekty - projektové rámce a jejich změny, podání 
žádosti o dotaci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0973/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou výzvu Ministerstva kultury ČR - Samostatného oddělení ochrany 

kulturních statků k podávání žádostí ve výběrovém dotačním řízení v programu 

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví II - podprogramu A - 

zabezpečení objektů, v nichž jsou uloženy předměty movitého kulturního dědictví, 

bezpečnostními systémy a mechanickými zábranami (ISO II/A), dle přílohy č. 1052-

23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce „Slovácké muzeum UH, p. o. – Rekonstrukce a modernizace 

zabezpečovacího systému (PZTS) a kamerového systému (CCTV) hlavní budovy 

SM“ příspěvkové organizace Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, se sídlem 

Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, do Střednědobého 

plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 1052-23-P03; 

 

2. projektový rámec projektu „Slovácké muzeum UH, p. o. – Rekonstrukce a 

modernizace zabezpečovacího systému (PZTS) a kamerového systému (CCTV) 

hlavní budovy SM“ příspěvkové organizace Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 

se sídlem Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, dle 

přílohy č. 1052-23-P04; 

 

3. zařazení akce „Muzeum Kroměřížska, p. o. – Instalace EPS v objektu na 

Hanáckém náměstí“ příspěvkové organizace Muzeum Kroměřížska, Velké náměstí 

38/21, 767 01 Kroměříž, IČO 00091138, do Střednědobého plánu reprodukce 

majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 1052-23-P05; 

 

4. projektový rámec projektu „Muzeum Kroměřížska, p. o. – Instalace EPS v objektu 

na Hanáckém náměstí“ příspěvkové organizace Muzeum Kroměřížska, Velké 

náměstí 38/21, 767 01 Kroměříž, IČO 00091138, dle přílohy č. 1052-23-P06; 

 

5. změnu č. 1 projektového rámce projektu „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - výměna 

zpevněných povrchů“ pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, 

Lesní čtvrť III 1364, 760 01 Zlín, IČO 00559105, dle přílohy č. 1052-23-P07; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/20 

 p o v ě ř u j e  

 1. ředitele příspěvkové organizace Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, se 

sídlem Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, dopracovat 

projekt „Slovácké muzeum UH, p. o. – Rekonstrukce a modernizace 

zabezpečovacího systému (PZTS) a kamerového systému (CCTV) hlavní budovy 

SM“ v souladu s projektovým rámcem, dle přílohy č. 1052-23-P04, do konečné 

podoby žádosti o dotaci včetně všech povinných příloh v termínu k předkládání 

žádosti a dle podmínek výzvy Ministerstva kultury ČR, podprogramu ISO II/A, 

uvedené v příloze č. 1052-23-P02; 

 

2. ředitele příspěvkové organizace Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 

Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, předložit žádost o 

dotaci, včetně všech povinných příloh, na projekt „Slovácké muzeum UH, p. o. – 

Rekonstrukce a modernizace zabezpečovacího systému (PZTS) a kamerového 

systému (CCTV) hlavní budovy SM“ v termínu k předkládání žádosti a dle podmínek 

výzvy Ministerstva kultury ČR, podprogramu ISO II/A, uvedené v příloze č. 1052-23-

P02; 

 

3. ředitelku příspěvkové organizace Muzeum Kroměřížska, Velké náměstí 38/21, 

767 01 Kroměříž, IČO 00091138, dopracovat projekt „Muzeum Kroměřížska, p. o. – 

Instalace EPS v objektu na Hanáckém náměstí“ v souladu s projektovým rámcem, 

dle přílohy č. 1052-23-P06, do konečné podoby žádosti o dotaci včetně všech 

povinných příloh v termínu k předkládání žádosti a dle podmínek výzvy Ministerstva 

kultury ČR, podprogramu ISO II/A, uvedené v příloze č. 1052-23-P02; 

 

4. ředitelku příspěvkové organizace Muzeum Kroměřížska, Velké náměstí 38/21, 

767 01 Kroměříž, IČO 00091138, předložit žádost o dotaci, včetně všech povinných 

příloh, na projekt „Muzeum Kroměřížska, p. o. – Instalace EPS v objektu na 

Hanáckém náměstí“ v termínu k předkládání žádosti a dle podmínek výzvy 

Ministerstva kultury ČR, podprogramu ISO II/A, uvedené v příloze č. 1052-23-P02. 

 

5. ředitele příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, Pod 

Strání 1776, 755 01 Vsetín, IČO 00843407, k podání žádosti o poskytnutí dotace 

včetně všech povinných příloh na projekt „SPŠS Vsetín – modernizace výuky 

automatizace“ a to v souladu s projektovým rámcem, v termínu a dle podmínek 42. 

Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/20 

21 Školství - fondy investic, vyřazení majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0974/R29/23 s c h v a l u j e  

 1. nedokončení přípravy a realizace akce „Střední škola – Centrum odborné přípravy 

technické Kroměříž – realizace úspor energie“ dle projektového a finančního rámce, 

který byl schválen usnesením Rady Zlínského kraje č. 0559/R13/11 ze dne 

27.06.2011; 

 

2. změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2023: 

a) změnu č. 4 příspěvkové organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské 

Meziříčí, se sídlem Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369, dle 

přílohy č. 1048-23-P05; 

b) změnu č. 6 příspěvkové organizace Integrovaná střední škola - Centrum odborné 

přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se 

sídlem Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851574, dle přílohy č. 

1048-23-P06; 

c) změnu č. 4 příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy 

technické Kroměříž, se sídlem Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, 

dle přílohy č. 1048-23-P07. 

 
 

22 Školství - vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ředitelky SŠ - COPT Kroměříž 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0975/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 uplynutí šestiletého období výkonu práce na pracovním místě ředitele Střední školy 

- Centra odborné přípravy technické Kroměříž, IČO 00568945, ke dni 31.03.2024; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Střední 

školy - Centra odborné přípravy technické Kroměříž, IČO 00568945, dle přílohy č. 

1050-23-P01; 

 o d v o l á v á  

 pana *** z pracovního místa ředitele Střední školy - Centra odborné přípravy 

technické Kroměříž, IČO 00568945, dle přílohy č. 1050-23-P02, ke dni 31.03.2024. 

 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/20 

23 Školství - výsledek konkursního řízení a jmenování ředitelky ZŠ Bojkovice, 
Štefánikova 957  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0976/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy Bojkovice, Štefánikova 957, IČO 60371676, dle přílohy č. 1051-23-

P01; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 01.12.2023 paní ***na pracovní místo ředitelky Základní školy 

Bojkovice, Štefánikova 957, IČO 60371676, dle přílohy č. 1051-23-P03; 

 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.12.2023 plat ředitelce Základní školy Bojkovice, Štefánikova 957, 

IČO 60371676, dle přílohy č. 1051-23-P04. 

 
 

24 Individuální podpora 2023 - Fond Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0977/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

a) rozpočtové opatření č. ZZK/0024/2023, dle přílohy č. 1064-23-P01; 

 

b) poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 

SPORT) v rámci podpory vrcholového sportu v sezóně 2023/2024 v členění dle 

přílohy č. 1064-23-P02, a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální 

neinvestiční dotace, dle vzoru v příloze č. 1064-23-P17 a č. 1064-23-P02; 

 

c) poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 

SPORT) v rámci podpory sportovní infrastruktury na území Zlínského kraje v členění 

dle přílohy č. 1064-23-P19, a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

individuální investiční dotace, dle vzoru v příloze č. 1064-23-P28 a č. 1064-23-P19. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/20 

25 Ocenění dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v oblasti 
volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0978/R29/23 s c h v a l u j e  

 seznam dobrovolných pracovníků, kteří budou oceněni v rámci XX. ročníku ocenění 

dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v oblasti volnočasových 

aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2023, dle přílohy č. 1065-23-P01. 

 
 

26 Projekty na zvýšení kybernetické bezpečnosti v příspěvkových organizacích 
ZK - dodatky IZ a vyhlášení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0979/R29/23 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru Zlínského kraje s názvem „Zvýšení kybernetické 

bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem II“, dle přílohy 

č. 1066-23-P02; 

 

2. dodatek č. 1 investičního záměru Zlínského kraje s názvem „Rozvoj a zvýšení 

úrovně kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským 

krajem“, dle přílohy č. 1066-23-P03;  

 

3. zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zvýšení kybernetické 

bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem II“ formou 

otevřeného nadlimitního řízení, dle příloh č. 1066-23-P04 až č. 1066-23-P09, a to za 

podmínky schválení obou dodatků č. 1 investičních záměrů uvedených projektů; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic Krajského úřadu Zlínského kraje, a to za podmínky schválení zahájení 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve 

vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem II“; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Jan Stuchlík, 

Zbyněk Mišurec, Ing. Jiří Jaroš, Mgr. Radim Nuc, Mgr. Ing. Simona Hořáková, a 

náhradníky: Ing. Vítězslav Mach, Přemysl Chmelař, Ing. Tomáš Zimáček, Ing. Jana 

Mlýnková, Ing. Andrea Kaspřáková, a to za podmínky schválení zahájení veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných 

organizacích zřizovaných Zlínským krajem II“. 

 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/20 

27 SPZ Holešov - smluvní vztahy s Industry Servis ZK, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0980/R29/23 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o údržbě komunikací a dlážděných ploch ve 

Strategické průmyslové zóně Holešov č. D/2678/2022/INV mezi Zlínským krajem, se 

sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností Industry 

Servis ZK, a. s., se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle 

příloh č. 1058-23-P02 a č. 1058-23-P03; 

 

2. uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o ostatních službách ve Strategické průmyslové 

zóně Holešov č. D/2675/2022/INV mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše 

Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností Industry Servis ZK, a. s., se 

sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle příloh č. 1058-23-P04 

a č. 1058-23-P05. 

 
 

28 Sociální služby - zjednodušené investiční záměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0981/R29/23 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akcí do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:  

a) „Domov pro seniory Burešov, p. o. – venkovní evakuační cesty“, dle přílohy č. 

1056-23-P02, 

b) „Domov pro seniory Lukov – stavební úpravy pro zřízení DZR - přesun jídelen“, 

dle přílohy č. 1056-23-P04, 

c) „Domov pro seniory Lukov – protipožární opatření objektu B a úprava přiléhající 

zahrady“, dle přílohy č. 1056-23-P05; 

 

2. Zjednodušené investiční záměry: 

a) č. 2058/100/10/23/Z na akci „Domov pro seniory Burešov, p. o. – venkovní 

evakuační cesty“, dle přílohy č. 1056-23-P02, 

b) č. 2059/100/10/23/Z na akci „Domov pro seniory Burešov, p.o. – záchytný systém 

a pochozí lávky v prostoru šikmé střechy“, dle přílohy č. 1056-23-P03, 

c) č. 2061/100/10/23/Z na akci „Domov pro seniory Lukov – stavební úpravy pro 

zřízení DZR - přesun jídelen“, dle přílohy č. 1056-23-P04, 

d) č. 2060/100/10/23/Z na akci „Domov pro seniory Lukov – protipožární opatření 

objektu B a úprava přiléhající zahrady“, dle přílohy č. 1056-23-P05; 

 

3. Dodatek č. 1 zjednodušeného investičního záměru č. 1979/100/07/23/Z-01/10/23  

na akci „Domov pro seniory Burešov, p. o. - ochrana stěn“, dle přílohy č. 1056-23-

P06; 

  

 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/20 

4. změny plánů tvorby a použití fondu investic na rok 2023 příspěvkových organizací: 

a) změna č. 8 příspěvkové organizace Domov pro seniory Burešov, se sídlem 

Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, dle přílohy č. 1056-23-P07, 

b) změna č. 5 příspěvkové organizace Domov pro seniory Lukov, příspěvková 

organizace, se sídlem Hradská 82, 763 17 Lukov, IČO 70850941, dle přílohy č. 

1056-23-P08; 

 

5. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023: 

a) ve výši 1.960.000 Kč příspěvkové organizaci Domov pro seniory Burešov, p. o., 

Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, na přípravu a realizaci akce "Domov pro 

seniory Burešov, p. o. – venkovní evakuační cesty", dle přílohy č. 1056-23-P09; 

b) ve výši 1.020.000 Kč příspěvkové organizaci Domov pro seniory Burešov, p. o., 

Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, na přípravu a realizaci akce „Domov pro 

seniory Burešov, p.o. – záchytný systém a pochozí lávky v prostoru šikmé střechy“, 

dle přílohy č. 1056-23-P10; 

 

6. rozpočtové opatření č. RZK/0247/2023, které řeší přesun finančních prostředků v 

rámci rozpočtu ORJ 140 na zajištění finančního krytí investičních akcí v oblasti 

sociálních služeb, dle přílohy č. 1056-23-P11; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

1. „Domov pro seniory Burešov, p. o. – venkovní evakuační cesty“, příspěvkovou 

organizaci Domov pro seniory Burešov, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 

70851042, 

2. „Domov pro seniory Burešov, p.o. – záchytný systém a pochozí lávky v prostoru 

šikmé střechy“, příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Burešov, se sídlem 

Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, 

3. „Domov pro seniory Lukov – stavební úpravy pro zřízení DZR - přesun jídelen“, 

příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Lukov, se sídlem Hradská 82, 763 17 

Lukov u Zlína, IČO 70850941, 

4. „Domov pro seniory Lukov – protipožární opatření objektu B a úprava přiléhající 

zahrady“, příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Lukov, se sídlem Hradská 82, 

763 17 Lukov u Zlína, IČO 70850941. 

 
 

29 Sociální služby - „SSL OZP, p. o. – Chráněné bydlení, Pod Vodojemem, Zlín“ - 
dodatek č. 9 investičního záměru  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0982/R29/23 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 9 investičního záměru č. 1575/100/07/19 – 09/10/23 akce „SSL OZP, 

p. o. – Chráněné bydlení, Pod Vodojemem, Zlín“, dle přílohy č. 1055-23-P01; 

 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/20 

2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2023 příspěvkové 

organizaci Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, Na Hrádku 100, 763 

16 Fryšták, IČO 70850917, dle přílohy č. 1055-23-P02; 

 

3. změnu č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu 

Zlínského kraje č. 13/2023 v roce 2023, na základě které se zvyšuje poskytovaný 

účelový příspěvek o 222.000 Kč z původní výše 1.204.000 Kč nově na výši 

1.426.000 Kč, příspěvkové organizaci Sociální služby pro osoby se zdravotním 

postižením, Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 70850917, na přípravu a realizaci 

akce „SSL OPZ, p. o. - Chráněné bydlení, Pod Vodojemem, Zlín“, dle příloh č. 1055-

23-P04 a č. 1055-23-P07; 

 

4. změnu č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského 

kraje č. 12/2023 v roce 2023, na základě které se zvyšuje poskytovaný investiční 

příspěvek o 2.546.000 Kč z původní výše 5.897.000 Kč nově na výši 8.443.000 Kč, 

příspěvkové organizaci Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, Na 

Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 70850917, na přípravu a realizaci akce „SSL OPZ, 

p. o. - Chráněné bydlení, Pod Vodojemem, Zlín“, dle přílohy č. 1055-23-P03; 

 

5. rozpočtové opatření č. RZK/0246/2023, řeší úpravu příjmů a výdajů v rámci Fondu 

ZK, ORJ 200 u akce „SSL OZP, p.o. – Chráněné bydlení, Pod Vodojemem, Zlín“, 

dle přílohy č. 1055-23-P05; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 28.08.2023, č. 0839/R22/23, v části 

schvaluje, bod 2.,  kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření dodatku smlouvy 

č. 1 smlouvy o dílo  na zhotovení studie technologického průběhu na akci „Vsetínská 

nemocnice a.s. – Plán rozvoje areálu“ se zhotovitelem LT PROJEKT a. s., se sídlem 

Kroftova 2619/45, 61600, Brno-Žabovřesky, IČO 29220785; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo  na zhotovení studie technologického průběhu 

na akci „Vsetínská nemocnice a.s. – Plán rozvoje areálu“ se zhotovitelem LT 

PROJEKT a. s., se sídlem Kroftova 2619/45, 61600, Brno-Žabovřesky, IČO 

29220785, dle přílohy č. 1055-23-P08. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/20 

30 Sociální služby „Domov pro seniory Loučka, p.o. - rekonstrukce vnitřních 
prostor oddělení B“ - dodatek č. 1 smlouvy o dílo, rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0983/R29/23 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby na akci „Domov pro 

seniory Loučka, p.o. - rekonstrukce vnitřních prostor oddělení B“ mezi Zlínským 

krajem, Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a dodavatelem KERAMO - D 

Dohorák s.r.o.,  se sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO 27716104, dle příloh 

č. 1057-23-P02 a č. 1057-23-P03; 

 

2. rozpočtové opatření RZK č. RZK/0243/2023, které řeší přesun výdajů z 

neinvestičních výdajů do investičních v rámci Fondu ZK, ORJ 200 v souvislosti se 

zajištěním financování akce „Domov pro seniory Loučka, p. o. – rekonstrukce 

vnitřních prostor oddělení B“, dle přílohy č. 1057-23-P04. 

 
 

31 Kultura - „Kulturní a kreativní centrum Zlínského kraje v Čiperově vile“ - 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení k dodávce el. energie 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0984/R29/23 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie, č. 9090014587, mezi Zlínským krajem a 

společností EG.D, a.s., IČO 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 

00 Brno, dle přílohy č. 1054-23-P02. 

 
 

32 Investiční akce - závěrečné zprávy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0985/R29/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

 

1. z oblasti školství: 

a) „SPŠ a OA Uherský Brod – Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdiva objektu 

domova mládeže školy“, dle přílohy č. 1053-23-P01; 

b) „Gymnázium Uherské Hradiště - Výměna PVC v učebnách a chodbách 2. NP 

hlavní budovy“, dle přílohy č. 1053-23-P02; 

c) „SPŠ stavební Valašské Meziříčí – Oprava elektroinstalace v dílnách“, dle přílohy 

č. 1053-23-P03; 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/20 

d) „SOŠ Luhačovice – Oprava odpadů a hygienického zařízení“, dle přílohy č. 1053-

23-P04; 

 

 

2. z oblasti kultury:  

a) „Muzeum regionu Valašsko – Zámek Lešná - septik pro zámek a hospodářský 

objekt Lešná - 2. etapa“,  dle přílohy č. 1053-23-P05; 

b) „14|15 BAŤŮV INSTITUT - stavební úpravy - stabilizace platformy“, dle přílohy č. 

1053-23-P06; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0248/2023, které řeší přesun finančních prostředků v 

rámci rozpočtu ORJ 140 v souvislosti se závěrečnými zprávami v oblasti školství a 

kultury, dle přílohy č. 1053-23-P07. 

 
 

33 Odbor KŘ - Dohoda o vypořádání závazků z pojistné smlouvy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0986/R29/23 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dohody o vypořádání závazku z pojistné smlouvy č. 59371448-17 o 

pojištění souboru vozidel na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla a havarijního pojištění mezi Zlínským krajem a Generali Českou pojišťovnou 

a. s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, IČO 45272956, dle přílohy č. 1059-23-

P01; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0242/2023, dle přílohy č. 1059-23-P02. 

 
 

34 Návrh programu 20. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
06.11.2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0987/R29/23 s c h v a l u j e  

 návrh programu 20. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 

06.11.2023, ve znění změn, přijatých na tomto jednání Rady Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 1061-23-P02. 

 
 
 
 
 



  R29/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/20 

35 Burza filantropie 2023 - okres Kroměříž - schválení finančních darů  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0988/R29/23 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru 

1) ve výši 13.000 Kč spolku Korálky Kroměříž, z. s., se sídlem Elišky Krásnohorské 

3634/19, 767 01 Kroměříž, IČO 70278873, na charitativní aktivitu „Když náš motor 

přede, krásně se nám jede“; 

2) ve výši 13.000 Kč spolku Klubíčko Kroměříž, z. s., se sídlem Albertova 4062/8, 

767 01 Kroměříž, IČO 26602024, na charitativní aktivitu „Mateřství není handicap 

+“; 

3) ve výši 13.000 Kč spolku ReŠaNa z. s., se sídlem Raisova 2212/6, 767 01 

Kroměříž, IČO 19203080, na charitativní aktivitu „Šatník pro dobrý start"; 

v rámci spolupráce Zlínského kraje na projektu „Burza filantropie“ rok 2023, okres 

Kroměříž. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


